

## افت مسی و حواشوی زیاد سوهان روح بارسا

بحران در نیوکمپ به حدی رسیده که دیگر حتی رکورد شکنی‌های لیونل مسی هم در دی را دوا نمی‌کند. کمتر هواداری در اسپانیا تصور می‌کرد بارسلونایی که فاصله زیادی با رقبای اصلی‌اش داشت حالا پس از هفته‌ها صدرنشینی خطر سقوط به رده‌های پایین‌تر را حس می‌کند. شکست به والنسیا بحران را پس از باخت در ال کلاسیکو و حذف از لیگ قهرمانان به بالاترین حد ممکن رسانده است. بدون شک افت فاحش مسی یکی از دلایل اصلی افت بارسلوناست. مهاجم آرژانتینی در لیگ قهرمانان دروازه آرسنال را باز کرد و از آن زمان به بعد یک ماه صبر کرد تا دوباره پایش به گلزنی باز شود. دقیقا در این مدت کاتالان‌ها روزهای بحرانی زیادی را سپری کردند. در حقیقت علاوه بر مسی سایر بازیکنان نیز وضعیت خوبی ندارند. تیمار و سواژ در این مدت نتوانسته‌اند کمکی به تیم شان کنند. از سوی دیگر مشکلات حاشیه‌ای آبی و اناری‌ها را در گیر خود کرده است. دنی الوس در مقابل والنسیا به دلیل بست عجیبی که پس از حذف از لیگ قهرمانان در اینستاگرامش گذاشته‌بود نیمکت‌نشین شد. جانشین او نیز (رور تو) نتوانست وظیفه‌اش را در خط میانی به درستی انجام دهد و گل دوم والنسیا به راحتی به ثمر رسید. باید پذیرفت که جونیوکمپ حسابی علیه کادرفنی تیم شده‌است. لوئیز اریکه به رغم موفقیت‌های خوبی که فصل گذشته برای بارسا به ار مغز آورد در یک ماه گذشته نتوانست از پس چالش‌های بزرگ تیمش بر آید. تاجایی که حالا دو تیم دیگر ماری‌دی شدیداً برای پایین کشیدن بارسا از صدر جدول لالیگا با هم رقابت می‌کنند. در واقع غرور کاذب در جمع کاتالان‌ها سبب شد شکست‌های متوالی و ناکامی‌ها شدت بیشتری پیدا کند. سرحال نبودن مهاجمان، رفتارهای حاشیه‌ای برخی بازیکنان و انتقادهای شدید از کادرفنی تنها بخشی از مشکلات بارسلوناست. با در نظر گرفتن انتظارات زیادی که هواداران از بارسلونا دارند در صورتی که اریکه و دستیارانش نتوانند هر چه زودتر به بحران موجود خاتمه دهند قطعاً این تیم دو شانس باقی مانده، قهرمانی در لالیگا و کوپا دل ری، رانیز از دست می‌دهند و فصلی سراسر ناکامی را پشت سر خواهند گذاشت.

## حاشیه

شویانو روزوی



اتمام حجت با حامیان فوتبال‌بیست‌های متخلف

## پایان خدمت سربازی تنها راه حضور متخلفان در تیم ملی است

فوتبال‌بیست‌های متخلف تا زمانی که خدمت سربازی آنها به پایان نرسد حق پوششیدن پیراهن تیم ملی را ندارند. در شرايطی که مسئولان اداره نظام وظیفه با راه اعلام کرده‌اند متخلفانی که با کارت معافیت جعلی بازی می‌کردند اجازه حضور در تیم ملی را ندارند، متأسفانه این موضوع از سوی برخی از اهالی فوتبال نادیده گرفته می‌شود و هر چند وقت یک‌بار بحث استفاده از این بازیکنان را پیش می‌کشند.
**یافشاری‌های بی‌مورد**
سیب شده تا سردار کمالی یک بار دیگر با تشریح شرایط با حامیان متخلفان اتمام حجت کند.

■ **اصرار بی‌مورد مسئولان تیم ملی**

با حساس شدن بازی‌های تیم ملی کارلوس کرش تلاش می‌کند از همه پتانسیل فوتبال ایران برای رسیدن به جام جهانی استفاده کند. تیم ملی کشورمان اگرچه برای صعود به جام جهانی روسیه با توجه به تیم‌های همگروه مان به نظر کار راحتی در پیش داریم اما سرمربی پرتغالی قصد دارد ترکیبی قوی را راهی رقابت‌های انتخابی کند. به همین دلیل است که کرش سعی دارد با راضی کردن مسئولان ذی‌ربط اجازه استفاده از برخی بازیکنان متخلف در تیم ملی را بگیرد. این در حالی است که از نظر قانونی این خواسته پذیرفتنی نیست. سردار موسی کمالی در گفت‌وگو با فارس ضمن تأکید بر مواضع قبلی سنسداد کن نیروهای مسلح اعلام کرد بازیکنان متخلف در صورتی که خدمت شان تا پایان تابستان تمام شود می‌توانند به ترکیب تیم ملی اضافه شوند: «اکثر فوتبال‌بیست‌های متخلف خدمت سربازی شان نیمه اول امسال به پایان می‌رسد و پس از آن می‌توانند در تیم ملی بازی کنند.» این تنها راه حلی است که کرش و همکارانش می‌توانند به خواسته شان برسند. در جمع متخلفان به غیر از یک نفر شامل این افراد می‌شوند. جانشین اداره منابع انسانی ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به این نکته اظهار داشت: «به جز یک نفر که سروش رفیعی است سایر بازیکنان امسال خدمت‌شان به پایان می‌سد. اکثر آنها هم در نیمه اول خدمت سربازی شان تمام خواهد شد و پس از آن می‌توانند در تیم ملی حضور پیدا کنند.»

■ **مردم تبعیض را نمی‌پذیرند**

برخلاف آنچه گفته می‌شود مردم هیچ گونه تبعیض را نسبت به فوتبال‌بیست‌های متخلف نمی‌پذیرند. پیش از این افشین بیرونی و برخی مسئولان بارها سعی کرده‌اند تا خودپوش جلوه دادن خواسته خود موضوع را حل و فصل کنند. آنها در حالی مدعی‌اند که حضور این بازیکنان در تیم ملی خواسته عموم مردم است و حتی مدعی شده‌اند مشکل آنها برای بازی در مسابقات انتخابی جام جهانی حل شده که سردار کمالی به شدت چنین ادعایی را رد کرد: «در رابطه با فوتبال‌بیست‌های متخلف در دو سال گذشته بحث‌های زیادی شده و ما همچنان اعتقاد داریم که تا پایان خدمت سربازی‌شان حق حضور در تیم ملی را ندارند. برابر بررسی‌هایی که انجام دادیم مردم هم کاملاً با این نظر هماهنگ هستند و همکاری با بازیکنان متخلف را تبعیض آمیز می‌دانند.»

■ **دخالت‌های بی‌مورد وزارت**

از زمان مطرح شدن کارت‌های پایان خدمت جعلی فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش بارها از طرق مختلف سعی در ختم به خیر کردن ماجرا کرده‌اند. هرچند که آنها تاکنون موفق به این کار نشده‌اند اما سردار کمالی معتقد است وزارت نشینان اجازه دخالت در تصمیمات ستاد کل نیروهای مسلح ندارند: «وزارت ورزش خودش این افراد را به خاطر تخلف مجازات نکرد حداقل اجازه دهد ما کار خودمان را انجام دهیم. تصمیم گیری آنها برای بازی کردن در تیم ملی از نیروهای مسلح است.»

■ **تعجب از بی‌اطلاعی کرش**

در روزهای اخیر اظهار نظرهایی از سرمربی تیم ملی منتشر شد مبنی بر اینکه او به بازی کردن بازیکنان متخلف در لیگ قهرمانان آسیا معترض است. کارلوس کرش با مطرح کردن این سؤال که چرا متخلفان حق حضور در لیگ قهرمانان آسیا را در قالب تیم‌های باشگاهی دارند اما در تیم ملی مشمول قانونی دیگر می‌شوند چالش جدیدی ایجاد کرد. جانشین اداره منابع انسانی ستاد کل نیروهای مسلح در پاسخ به این سؤال کرش از بی‌اطلاعی او نسبت به این موضوع اظهار تکرار کرد: «آنها در محل خدمت خود بازی می‌کنند. این بازیکنان زیر نظر تیم‌هایی که ما معرفی کردیم قرار دارند و هر جا که آنها بخواهند باید بازی کنند. این یک چیز واضح است اما نمی‌دانم چرا کرش از آن اطلاعی ندارد.»

شمسینه ۳۱ فروردین ۱۳۹۵ | ۱۱ رجب ۱۴۲۷

# روزشمار

سرویس ورزشی ۴۴۹۸۴۳۴

۴ چهارم‌ها

### مظلومی ماندنی شد

پس از شکست آبی‌ها در دربی و نتایج این تیم در نیم فصل دوم که سبب شد شاگردان مظلومی صدر جدول را از دست بدهند، دیروز اعضای هیئت‌مدیره استقلال باحضور سرمربی تیم تشکیل جلسه دادند تا برای خروج این توهین‌ها و جوسازی‌ها سکوت همان طور که پیش‌بینی می‌شد بابقای مظلومی به پایان برسد.مقداد نجف‌نژاد دیروز در این رابطه به خبرگزاری فارس گفت: «دیروز در مورد مسائل فنی صحبت کردیم و هیچ بحثی درباره تغییرات نداشتیم.البته باید بازنگری فنی داشته باشیم. همه از نتیجه‌ای که از دربی رقم خورد ناراحتیم ولی چهار هفته بسپار مهم‌در پیش داریم.باید امتیازات کامل را کسب کنیم و به وضعیت خود در جدول بهبود ببخشیم.بازی‌ها بسیار حساس است و نیاز به همدلی داریم.»



### سعودی‌ها رسماً از عراق عذر خواهی کنند

دعوی فوتبال عراقی‌ها با عربستانی‌ها دامه دارد و مواضع مقتدرانه عراقی‌ها سبب شده تا سعودی‌ها حساب کار دستشان بیاید که این بار با مستولان ورزش ایران روبه‌رو نیستند که وقتی امنیت کشورمان را زیر سؤال بردند، مقابل این توهین‌ها و جوسازی‌ها سکوت کنند. رئیس فدراسیون فوتبال عراق در پاسخ به رئیس فدراسیون عربستان جواب دندان شکنی داده است: «هائتی که از سوی برخی از رسانه‌های شما شده است تنها به شخص من وارد نیست، بلکه قضیه ملی است و مردم ملت شریف عراق از این اتفاق آزرده خاطر شدند. شما باید رسماً و به صورت مکتوب بپایانه‌ای را منتشر کنیدد و از ملت عراق عذر خواهی کنید. افراد متجاوز از حد و حدود خود را مجازات خواهیم کرد تا دیگر کسی نتواند به ملت با فرهنگ عراق اهانت کند.»



### هدفمان تنها صعود به جام جهانی نیست

کارلوس کرش در حالی این روزها در مرخصی به سر می‌برد و در ایران ماندنی شده‌است که دیروز پایگاه خبری ورزش ۳ جزئیات جدیدی از جلسه هیئت رئیسه فدراسیون با این مربی پس از تهدید دوبارشان به جدایی منتشر کرد. کرش در این نشست گفته است: «هر پنجمین دور حضور در جام جهانی باید به چیزی بزرگ‌تر فکر کنیم، یعنی صعود از مرحله گروهی. اما با این امکانات من قرار نیست فقط در بازی با کره جنوبی و ژاپن ژنرال ایران باشم و با آنها بجنگم. من باید برای بازیکنان هم ژنرال باشم. اما وقتی نمی‌توانم بچه‌ها را در زمین خوب تمرین دهم و امکانات خوب اولیه برای آنها مهیا کنم و پاداششان را به موقع پرداخت کنم قطعاً نمی‌توانم برای بازیکنانم یک ژنرال واقعی باشم.»



**الهلال عربستان – تراکتورسازی ایران، هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا، امشب ساعت ۲۰:۰۵**

# جنگ حیثیتی در دوحه

نفر از سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال دستش را از جیبش در بیابرد و بالا ببرد تا بدانیم بر ایمان دعای کند!»

■ ■ ■

تراکتور در شرایطی برای رویارویی با الهلال به دوحه رفته است که شش‌گردان قلعه نویی در بهترین شرایط قرار دارند. آنها در لیگ برتر ایران تیم چهارم جدول هستند و یکی از شانس‌های قهرمانی در فاصله چهار هفته تا پایان لیگ هستند. لیگ قهرمانان آسیا هم تراکتور در آستانه صعود از مرحله گروهی است. اتفاقی که در صورت وقوع برای اولین بار رخ می‌دهد. این تیم تریزی تا پیش از مصاف با الهلال با سه پیروزی و یک شکست و کسب ۹ امتیاز تنها دو امتیاز از دو بازی باقی مانده‌اش برای صعود می‌خواهد.

در سوی دیگر الهلال عربستان حریف قدرتمند تراکتور یکی از تیم‌های مدعی است که در رقابت‌ها فصل گذشته لیگ قهرمانان آسیا توانست در میان چهار تیم برتر آسیا قرار بگیرد. آنها با هشت امتیاز از چهار بازی در رده دوم گروه C قرار گرفته‌اند و جدی‌ترین تعقیب‌کننده تراکتور به حساب می‌آیند و هر کدام، از این دو تیم در صورت پیروزی در بازی امروز می‌توانند صعودشان را به مرحله قطعی کنند. مردان جورجیوس دونس پوتانی –آلمانی و ۴۶ ساله لیگ حرفه‌ای عربستان مانند لیگ قهرمانان آسیا در رده دوم جدول رده بندی قرار دارند. در داخلی با سه امتیاز اختلاف نسبت به الاهلی و در آسیا با یک امتیاز اختلاف نسبت به تراکتورساز. آنها با داشتن ستاره‌های خارجی چون دیگانو در خط دفاعی، کارلوس ادورادو در خط میانی و آیلتون المیدا در خط حمله، هر سه از بزریل به همراه تیم تانه می مدافع ملی پوش کرای خط تانگ‌تر از این زه‌مانی شده‌اند. در ضمن نباید فراموش کرد این تیم همچنان استخوان‌بندی تیم ملی عربستان هم حساب می‌شود. حضور بازیکنان بلنمی چون ناصر الشمرانی، یاسر الخطیبانی، نواف العابد، سالم اللودساری، صعود کریری، محمد الشلهوب، عبدالله عتیف، سلمان العرق و خالد الشراهلی گواه هر همین قضیه‌است. البته شعرانی بازی اول با تراکتور را از دست داده و حضور آلبتون هم در هاله‌ای از ابهام قرار دارد.

## آمار شگفت‌انگیز گل‌های مسی

مسی اما شرایط خوبی دارد. او که نخستین گل خود را مه ۲۰۰۵ در ۱۷سالگی با بارسلاده بود، یک‌شنبه شب در پانصد و سی و نهمین بازی باشگاهی خود ۵۰۰گله شد. البته آمار گلزنی او در رقابت‌های باشگاهی بهتر از تیم ملی است. مسی به طور میانگین در هر بازی باشگاهی ۰/۱۸۶ گل زده در حالیکه برای آرژانتین ۰/۴۷ گل به ثمر رسانده. او در ۱۵ دقیقه نخست ۵۰ گل، در ۱۵ دقیقه دوم ۷۹ و ۱۵ دقیقه سوم ۹۲گل و در دقایق پایانی ۱۳۰گل وارد دروازه حریفان کرده که از این تعداد ۱ گل با سر، ۷۱ گل با پای راست و ۴۰۶ گل با پای تخصصی، چپ، ۶۴ گل از پنالتی و ۲۵گل از ضربه کاشته بوده. مسی البته فقط ۱۲- ۲۰۱۱، ۸۲ گل زده بود اما این فصل ۴۲ گل به ثمر رسانده. او بیشترین گل‌های خود را به اتلتیکو و سویا، هر کدام ۳۵ گل، ۲۱ گل زده است. ۲۰۰۹ گل از ۵۰۰ گل مسی در رقابت‌های لاالیگا به ثمر رسیده، ۸۳گل در رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا و ۳۹گل در جام حذفی.

■ ■ ■

### خجسته سو مین المپیک جودوی ایران

خجسته سومین جودوکار المپیک ایران شد. با توجه به اینکه در قاره آسیا ۱۲ جودوکار که بالاترین امتیاز در هر وزن را دارند به عنوان سهمیه قاره‌ای انتخاب می‌شوند، علیرضا خجسته، جودوکار ۱۹ ساله ایران موفق شد در رقابت‌های قهرمانی آسیا در وزن ۶۶ کیلوگرم به مدال نقره دست یافته و با کسب ۱۲۴۰ امتیاز در رتکنگ المپیک جواز حضور درریو را به دست آورد و نام خود را بعد از جواد محبوب و سعید ملایی، به عنوان سومین المپیک‌ی ایران برای حضور در ریو ثبت کند.



## دنیاجردی فوئبال اروپا

## بحران کاتالان‌ها

ناکامی‌های هفته‌های اخیر بارسا با شکست دو بر یک مقابل والنسیا تکمیل شد. باخت خانگی که حالا صدرنشینی و حتی قهرمانی این تیم را نیز به شدت در معرض خطر قرار داده. آبی‌ناری‌ها بعد از واگذاری ال کلاسیکو به رئال با بحران بدی مواجه شدند و لیگ قهرمانان را هم از دست دادند. پیروز نشدن در پنج بازی گذشته و سه باخت پیاپی، فاصله ۱۲ امتیازی شاگردان اتریکه با رئال را به عدد یک رسانده و بعد از تساوی خانگی این هفته برابر والنسیا، بارسا تنها به لطف تفاضل گل گانت که صدرنشینی خود را حفظ کرده در حالیکه اتلتیکو با غلبه بر گرنادا حالا به کاپوس کاتالان‌ها تبدیل شده و بدون شک ادامه این روند، صدر جدول و شاید حتی قهرمانی را هم مانند لیگ قهرمانان به زودی از بارسا بگیرد. بارسانی که سال گذشته فصلی رویایی را با دو قهرمانی در لاالیگا و لیگ قهرمانان اروپا داشت اکنون نه فقط لیگ قهرمانان را از دست داده، که فاصله چندانی با از دست دادن شانس قهرمانی و صدرنشینی لاالیگای نیز ندارد.

### قهرمانان و المپیک‌ها نیاز مند توجه هستند

محمود صمیمی، بر تانگدر دیسک دو و میدانی که سه روز قبل جواز حضور در المپیک را گرفت از مسئولان تقاضای حمایت دارد. «باتمام قدرت دریو حاضر می‌شوم اما تمایلی برای حضور در مسابقات قهرمانی کشور ندارم چراکه این مسابقات فقط مدال در بی دارد و پاسخگوی هزینه‌های مانیست. تمام دفعه‌های یک‌قهرمان یاورز شکار المپیک، تأمین آینده شغلی آنهاست. خیلی از قهرمانان بزرگ بعد از پایان قهرمانی برای تأمین معاش به مشاغل روی می‌آورند که در شان یک قهرمان ملی نیست و این مستلزم توجه مسئولان ورزش است.»

### مصدومیت‌ها از سختی تمرین نیست

ندارد. شناخت خوبی هم برخلاف تصور برخی، از بازیکنانم دارم و آنها را براساس عملکردشان انتخاب کردم. تیم ما به لحاظ تیمی و در حمله، دربیافت و دفاع روی توپ خوب کار می‌کند، ولی باید هماهنگی بین لوزانو، صبح و بعد از ظهر تمرینشان را زیر نظر لوزانو برگزار می‌کنند. لوزانو، سرمربی تیم ملی والیبال در حاشیه تمرین دیروز گفت: «شرایط بازیکنان خوب است، چند مصدومیت جزئی داریم که جدی نیست و ربطی به تمرینات سخت من که گفته می‌شود ستگین و پرفشار است

## فوتبال



### مدالی که تقدیم شهدای مدافع حرم شد

بانوی المپیک‌ی تکواندو ایران بعد از کسب مدال طلای مسابقات گزینشی المپیک، این مدال را تقدیم شهدای مدافع حرم کرد.
کیمیا علیزاده بانوی ۱۷ ساله تکواندو ایران که با کسب مدال برنز قهرمانی جهان برای نخستین بار، برای تکواندو ایران تاریخ ساز شد، در مسابقات کسب سهمیه المپیک در قاره آسیا با برتری مقابل رقبایی از اندونزی، نپال و تایلند ضمن کسب مدال طلا، به عنوان هشتمین بانوی ورزشکار ایران سهمیه حضور در المپیک ۲۰۱۶ را از آن خود کرد. او بعد از ایستادن روی سکوی نخست، مدال طلای خود به شهدای مدافع حرم تقدیم کرد.

## اسپورتهای دیگر

فریدون حسن

## آقای وزیر! با سوء مدیریت «دست بوسی» هم می‌خواهید؟!

وزیر ورزش و جوانان از آنچه به زعم او «پس گردنی» رسانه‌های ورزشی است دردش آمده است و در گفت‌وگو با نشریه داخلی صندوق پیشکوتوان و قهرمانان لب به اعتراض گشوده که رسانه‌ها با

انتقادهایشان هر جا می‌رسند به ورزش پس گردنی می‌زنند. ببخشید جناب گودزی، عذرخواهی می‌کنیم که مجیز گوی شما نیستیم ولی وقتی این روزها می‌بینیم که عربستانی‌ها چگونه در برابر عراقی‌ها خوار و خفیف شده‌اند و شما و فدراسیون زیر نظر تان چگونه مقابل همین عربستان آبرو و امنیت ایران بزرگ را زیر سؤال بردید، چاره‌ای جز پس گردنی باقی نمی‌ماند. حالا هر کس هر طور دلش می‌خواهد در خصوص این پس گردنی نتیجه‌گیری کند و تصمیم بگیرد مهم نیست، مهم این است که شما وبقیه پشت میز نشینان ورزش کشور حتی با این پس گردنی‌ها هم بیدار نمی‌شوید.

جناب وزیر محترم ورزش نه فضای وزارتخانه شما شبیه دانشگاه و کلاس درس است و نه فدراسیون‌ها و رشته‌های ورزشی و ورزشکاران شبیه شاگردان شما که توقع «دست بوسی» دارد. اینجا جای کار است و کار یعنی اینکه المپیک همین نزدیکی است، یعنی جام جهانی خیلی زودتر از آنچه تصورش را کنید از راه می‌رسد. یعنی بازی‌های آسیایی ویتنام به چشم بر هم زدنی می‌رسد و اینها کار می‌طلبد و اگر درست کار نکنی سزایش پس گردنی است نه مجیز گویی و دست بوسی.

جناب گودزی فکر می‌کنم باید توجه شما را به این نکته جلب کنیم که اگر یک فیلم فروش نکند، اگر یک هنرمند و بازیگر سینما ندرخشد و جایزه نگیرد نه به جای ا از این جامعه برمی‌خورد و نه کسی ناراحت می‌شود، فقط مثل آنچه شما دیده‌اید در جمع خودشان یا شان می‌شوند و یا مغممین و البته احترام قشمر هنرمند سینما و تئاتر کاملاً سر جای خودش محفوظ است ولی جناب وزیر ورزش اگر یک قهرمان المپیک، یکی از تیم‌های ملی و یا یکی از مربیان عنوانی کسب کند یا با شکستی روبه‌رو شود که یونان تبعات آن را در جامعه به وضوح می‌توان دید، پس بیره نشود که یادآور شویم اینجا جایی نیست که همین طور الکی و از سر شکم سبیری بگذرید یا تقدیس کنند و قربان بقیه‌هم برونند، روح پهلوانی، احترام به بزرگ‌تر و پیشکسوت و حس همکاری باید در ورزش ساری و جاری باشد اما وقتی حرف شنیده نمی‌شود، فریاد خود می‌شود و کاری پیش نمی‌روید یا پس گردنی زد نه اینکه برای ظاهرسازی بگذرید یا تقدیس کرد.

جناب گودزی وقتی کاری صورت نمی‌گیرد باید توقع انتقاد داشت، رسانه‌ها انتقاد می‌کنند حرف ورزشکاران را می‌زنند چون می‌بینند که کار می‌مانده در این ورزش زیاد است. حالا شما توقع دارید که رسانه‌ها حرف نزنند و انتقاد نکنند؟ خب طبیعی است که چنین انتظاری در تقابل صریح با رسالت رسانه‌هاست، یعنی ما چشم‌مان را بستیم و هیچ نتوییم چون شما و معاونان‌تان رفتید فرودگاه اتاق اجاره گودزی دردمند شما و معاونان‌تان اگر امور مربوط را به درستی و در زمان خودش انجام دهید نیازی به اجاره اتاق ندارید، مگر آنکه توقع داشته باشید گونجگار از ورزشکار چیزی نیرسد و ورزشکار هم با دستان خالی و فشار زندگی همه چیز را گل و بلبل توصیف کند. در نهایت اینکه جناب گودزی درمسئقتنید. مسئولان یک امامزاده باید حرم تان را حفظ کنند که البته به خود شما برمی‌گردد، حرم شما ورزش را حفظ کنید، شما به داد ورزش و ورزشکار برسید، آن وقت هر کس پس گردنی زد، رسانه‌ای‌ها تمام قد در دفاع از شما مقابلش سینه سپر می‌کنند ولی وقتی خود متولی احترام امامزاده را حفظ نمی‌کنند آن وقت باید هم منتظر پس گردنی باشد.

## اخبار گوناگانه

### مغولستان آخرین فرصت سوریان و قاسمی

تیم‌ملی کشتی فرنگی ایران برای حضور در رقابت‌های انتخابی المپیک که سوم تا پنجم اردیبهشت ماه در اولان باتور مغولستان برگزار می‌شود، با کاروانی کوچک متشکل حمیدسوریان و امیر قاسمی، کشتی‌گیران ۵۸ و ۱۳۰ کیلوگرم، برای کسب دو سهمیه پایقیمانده گزینشی المپیک، راهی این کشور شد.

### ارائه خدمات پزشکی به المپیک‌ها مطلوب است

کیومرث هاشمی، رئیس کمیته ملی المپیک با تمجید از اقدامات فدراسیون پزشکی ورزشی روند ارائه خدمات پزشکی به ورزشکاران المپیک را مطلوب خواند: «بی‌تردید میحت پزشکی ورزشی در ورزش امروز دنیا حرف اول را می‌زند و در هفته‌های اخیر شاهدیم که فدراسیون پزشکی ورزشی به عنوان یکی از بازاوان تومنودن ورزش کشور، به صورت جدی ارائه خدمات پزشکی و درمانی به ورزشکاران المپیک را دنبال می‌کند و امیدواریم این روند تا زمان اعزام به ریو و همچنین در دهکده بازی‌ها ادامه داشته باشد.»

### تغییر تاریخ انتخابات فدراسیون فوتبال

تاریخ برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال تغییر کرد. در حالی که پیشتر قرار بود انتخابات این فدراسیون دهم اردیبهشت ماه برگزار شود، اسفهانیان، عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال می‌گوید نامه‌ای به اعضای مجمع این فدراسیون ارسال شده که تاریخ برگزاری انتخابات را نوزدهم اردیبهشت بیه سال جاری تعیین کرده است.»

### بانوان بیش از لندن سهمیه می‌گیرند

رباب شهریان، نایب رئیس کمیته ملی المپیک در خصوص کسب سهمیه بانوان برای حضور در المپیک ریو گفت: «میدوارم تعداد سهمیه‌های بانوان نسبت به المپیک لندن بیشتر شود. مطمئن بودم بیشتر از المپیک لندن سهمیه می‌گیریم. امیدوارم تعداد سهمیه‌ها به ۱۰ عدد برسد.»

## فوتبال